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구분 사업내용 금액(원)

스틸복지시설(무료급식소)_유지관리비

스틸복지시설(무료급식소)_유지관리비

포스코와 함께하는 온정나누기

스틸복지시설(무료급식소)_유지관리비

스틸복지시설(무료급식소) 소유권 보존등기 대행수수료 

사랑의 김장김치 나누기

연말연시 포항지역 저소득층 대상 쌀지원

스틸복지시설(무료급식소) 현판 제작비 

스틸복지시설(무료급식소) 2차 공사감리비 

시니어 일자리 창출 인재양성 교육

치매예방지원 '뇌 건강 프로젝트' 

고독사 예방 지킴이단 운영사업

행복나눔 사랑실천 도시락배달사업

 353,140 

 374,770 

 50,000,000 

 368,640 

 1,239,600 

 50,000,000 

 60,000,000 

 121,000 

 5,500,000 

 85,000,000 

 50,000,000 

 25,000,000 

 90,000,000 

기타소외계층 양소 · 그룹사 지정사업 _ 포스코

2019 연차보고서

417,957,150Total 


