

[기타소외계층] 양소·그룹사 지정사업 _ 포스코

구분	사업내용	금액 (원)
포항제철소	스틸복지시설(무료급식소)_유지관리비	353,140
	스틸복지시설(무료급식소)_유지관리비	374,770
	포스코와 함께하는 온정나누기	50,000,000
	스틸복지시설(무료급식소)_유지관리비	368,640
	스틸복지시설(무료급식소) 소유권 보존등기 대행수수료	1,239,600
	사랑의 김장김치 나누기	50,000,000
	연말연시 포항지역 저소득층 대상 쌀지원	60,000,000
	스틸복지시설(무료급식소) 현판 제작비	121,000
	스틸복지시설(무료급식소) 2차 공사감리비	5,500,000
광양제철소	시니어 일자리 창출 인재양성 교육	85,000,000
	치매예방지원 '뇌 건강 프로젝트'	50,000,000
	고독사 예방 지킴이단 운영사업	25,000,000
	행복나눔 사랑실천 도시락배달사업	90,000,000

Total **417,957,150**